
２０２１年１０月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 清水 大輔 

総務室 室長 油谷 義邦 

総務委員会 委員長 神畑 浩子 

「１１月卒業例会 原点回帰！羽ばたけ！Ｎｅｘｔ Ｓｔａｇｅ！～強く、凛々しく、逞しく～」開催のご案内 

 

拝啓  清秋の候  皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、表題の件につき下記内容にて１１月卒業例会を開催いたします。これまで青年会議所運動・活動に邁進され、多くの素晴

らしい功績を残してこられました卒業生の皆様を称え、積み重ねられた経験と熱き想いを伝えていただく設えをおこないまし

た。現役会員の皆様におかれましては、多くの方にご参加をいただき、卒業生に晴れの舞台を飾っていただくと同時に、卒業

生の経験と熱き想いを継承し、今後の青年会議所運動・活動につながる気付きを得ていただきたいと考えております。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。                                   敬具 

記 

【名  称】 「１１月卒業例会 原点回帰！羽ばたけ！Ｎｅｘｔ Ｓｔａｇｅ！～強く、凛々しく、逞しく～」 

【日  時】 ２０２１年１１月１０日（水曜日） 

受付１８：００  開始１８：３０～２１：００ 

【会  場】 姫路キヤッスルグランヴィリオホテル ３Ｆ 錦扇の間 

姫路市三左衛門堀西の町２１０番地   ＴＥＬ：０５０－５８４７－７７７０ 

【ドレスコード】 ビジネス・ＪＣバッジ・ネームプレート 

※ドアクローズとさせていただきます。会場への入退場は総務委員会スタッフに従っていただきますようにお願いいたします。 

※卒業生スピーチでは、想いを集中が途切れないようしっかりと聞いて頂くため、１０分間の休憩を設けております。 

※新型コロナウイルス感染症予防の観点から以下の項目についてご協力をお願いいたします。 

①例会出席時は、マスクの着用をお願いいたします。準備が可能な方は不織布のマスクをご持参願います。 

②例会会場への入退出時は、手指の消毒にご協力をお願いいたします。 

③当日検温を行い、体温が３７．０℃以上の方は例会への出席をお控えいただきます。 

④新型コロナウイルス感染症の陽性患者と接触された方、保健所から濃厚接触者の認定をされた方は出席をお控えください。 

⑤マスクの着脱を伴うので、会場の喫煙スペースでの喫煙をお控えいただきますようお願いいたします。 

⑥密集を避けるため、例会終了後一度に退場せず時間をずらしていただきますようお願いいたします。 

⑦飛沫抑止の観点から例会内で行う国歌並びにＪＣソング斉唱等については音源を使用し、ＪＣＩクリード等の唱和は代表者が

行うこととします。 

■お問い合わせ連絡先：総務委員会 

委員長 神畑浩子 ＴＥＬ： ０８０－５３２１－０２００ ＭＡＩＬ： kamihata_hiroko1210@himejijc.or.jp 

副委員長 橋本愛強 ＴＥＬ： ０９０－７０９９－２９９６ ＭＡＩＬ： hashimoto_aikyou1289@himejijc.or.jp 

以上 

 


